	Приложение № 1

к решению Орского городского

Совета депутатов 

от 14 августа 2025 г. № 62-682


ПЕРЕЧЕНЬ
нежилого недвижимого муниципального имущества г. Орска,
подлежащего передаче в безвозмездное пользование из состава муниципальной казны г. Орска.
	№

п/п
	Адрес

объекта
	Характеристики

объекта
	Цель

предоставления
	Срок предоставле-ния
	Ссудодатель
	Ссудополучатель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Оренбургская область, г. Орск,
ул. Радостева,
д. 13, пом. 5
	Помещения: 

№ 1-16,7 кв.м., 

№ 2-10,8кв.м., 

№ 3-2,4 кв.м., 

№ 4-29,0 кв.м.,

№ 5-6,7 кв.м.,

№ 6-17,1 кв.м.,
№ 7-2,3 кв.м.,

№ 8-48,5 кв.м.,

№ 9-11,9 кв.м.,

№ 10-7,9 кв.м.,

№ 11-4,3 кв.м.,

№ 12-17,9 кв.м.

общей площадью 175,5  кв.м., расположенные на 1 этаже в нежилом помещении, кадастровый номер: 56:43:0204001:281

     
	Для размещения общественной приемной Орского местного отделения Оренбургского регионального отделения Политической партии ЛДПР


	1 год
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